
K pronájmu, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302165 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme vám k dlouhodobému pronájmu bytovou jednotku o
dispozici 3+1, o velikosti 73m2, nacházející se v prvním
nadzemním podlaží zatepleného panelového domu bez výtahu, v
ulici Hlavní, ve městě Chodov
Byt je po  rekonstrukci, má plastová okna s venkovními žaluziemi,
rohovou kuch. linku s vestavnými spotřebiči-viz foto, v místnostech
koberce, v chodbě a kuchyni položeny plovoucí podlahy, koupelna
s keramickým obkladem a vanou, toaleta odděleně.. K bytu náleží
sklep. Parkování před domem nebo na parkovištích v ulici. Veškerá
občanská vybavenost v pěším dosahu.
Celková cena za pronájem = nájem 9000,- plus služby podle počtu
osob (1os=5300, 2os=6100, 3os=3=6900,-, 4os=7700,-,
5os=8500,-). Max. počet bydlících  osob = 5. Energie v režii
nájemníka. Při zájmu o pronájem je nutné prokázat solventnost a
bezdlužnost nájemníka. Při podpisu nájemní smlouvy je nutné
složit kauci a poplatek RK dle domluvy.
 V případě zájmu prosím pouze o telefonní hovor a to v době od 9h
do 17h v pracovních dnech. Děkuji.

ID inzerátu ESO: 4302165
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 1630
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 72 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Vojtášková
Tel:

+420 773180750
Email:

vojtaskova@trchodov.cz

TOP REALITY

CHODOV, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Staroměstská 25, 35735

Chodov
Web:

www.trchodov.cz


